Муниципальный совет

6                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2019г.-2024г.       (Муниципальный совет МО Невская застава)

_______________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ

26.10.2020г                                                                                                            10/44
                                                     Санкт-Петербург
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Избирательной комиссии муниципального образования  муниципальный округ  Невская застава
На основании статьи 63 ГК РФ, статьи 21 ФЗ РФ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", статьи 43 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,
РЕШИЛ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Избирательной комиссии муниципального образования  муниципального округа  Невская застава  от 1 июня 2020 года.

2. Направить соответствующее уведомление об утверждении промежуточного ликвидационного баланса в регистрирующий орган.

3.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Невская застава» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.
Глава муниципального образования:                                                          П.К. Карпов